Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratada: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA – EPP - CNPJ: 

34.258.475/0001-02  

Objeto: aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE diversos para esta Câmara 

Municipal, conforme o anexo I. 
Valor estimado: R$ 22.577,35 (Vinte e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e 

trinta e cinco centavos) 

Assinatura: 06/04/2017. 

Validade: 31/12/2017.